



Faktúra číslo :

130438

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL130438

Poštová adresa:

Obec Cífer

obecný úrad

nám. A. Hlinku 31

919 43 CÍFER

Dátum:

- 9 SEP. 2013

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dodávateľ :

SIGNATECH spol. s r. o.

Družstevná 737/1

900 89 Častá

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44690118

DIČ: 2022785424

IČ DPH: SK2022785424

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel

Sro, vložka číslo 57506/B

Banka : Tatrabanka Modra

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 033/6495580

Fax : 033/6495580

Faktúru vyhotovil :

Porkert Ján

Odberateľ :

Obec Cífer

obecný úrad

nám. A. Hlinku 31

919 43 CÍFER

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 312347

DIČ: 2021133697

IČ DPH:

Konečný príjemca : Odberateľ

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.09.2013

09.09.2013

16.09.2013

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Vozidlom dodávateľa

Číslo účtu : 2623061722/1100

IBAN : SK85 1100 0000 0026 2306 1722

Suma k úhrade : 623,83

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

130438

0008

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám nasledovný tovar: Dopravné značenie a dopravné zariadenia

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000084	IP8 500/500 Zn typ 1.	4,00	ks	21,43	25,72	20	85,72	17,14	102,86
2	000014	Spomaľovací prah 231B - 20km koniec žltý	1,00	ks	5,70	6,84	20	5,70	1,14	6,84
3	000013	Spomaľovací prah 231 - 20km koniec čierny	2,00	ks	4,62	5,54	20	9,24	1,85	11,09
4	000012	Spomaľovací prah 230B - 20km žltý	8,00	ks	16,32	19,58	20	130,56	26,11	156,67
5	000011	Spomaľovací prah 230 - 20km čierny	8,00	ks	13,09	15,71	20	104,72	20,94	125,66
6	000009	Zn rúra 60x2x 3bm	4,00	ks	15,00	18,00	20	60,00	12,00	72,00
7	000004	Objímka Al. f 60mm	8,00	ks	1,66	1,99	20	13,28	2,66	15,94
8	000007	Plastové viečko čierne GL 60x1,5mm	4,00	ks	0,66	0,79	20	2,64	0,53	3,17
9		Kotviaci materiál k prahom	72,00	ks	1,50	1,80	20	108,00	21,60	129,60

Základ pre DPH 20 % : 519,86

DPH 20 % : 103,97

Celková suma s DPH

623,83

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

623,83

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole

a vnútornom audite

Predbežná kontrola :

Dátum : 9.9.13 Podpis : CA

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní

o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum : Podpis :